Aviso n° .~ jJQ -GP/TCU
Brasília, J! de novembro de 2014.

Senhor Presidente,

Em atenção ao convite formulado por meio do Otlcio n° 28312014- CPMIPETRO,

de ll/11 /20 14, informo a Vossa Excelência que designei o Secretário de Fiscalização de Obras de

Energia e Aeroportos do TCU (SecobEnergia), Rafael Jardim Cavalcante, para representar este

Tribunal na Audiência Pública a ser realizada, no próximo dia 19, com a finalidade de debater o regime

de contratações da Petrobras.

A Sua Excelência o Senhor
Senador VITAL DO RÊGO
Presidente da CPMI da PETROBRAS
Brasília - DF

idSisdoc_8252225v l -35- Doc. 52. 174.776-7 R. E. 52.082..169-1 CPMIPETRO - mac_Gabp~s ni llonbarrosc